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Czy Zamawiajqcy dopuSci gwarancjg na pojemnoS6

kilometr6w 160 000km?
uwaga: producent samochod6w nie przewiduje udzielenia ww,i gw ancji bez limitu
kilometr6w, jednak:2e oferuje aZ 8 letni okres gwarancji (z limitem '160 000 Fm).
OdpowiedZ:
Odpowiedt zostala udzielona w odpowiedzi na pytanie nr la

baterii akumulator6w z limitem

Dot.: postEpowania prowadzonego w trybie przetargr nieograniczonego na

,,Zakup 2 szt. fabrycznie nowych (2016 rok produkcji) samochod6w elektrycznych dla
Zarzqdu D 16 g Miej skich"

Numer postgpowa nia DPZI 137 tPN I l22l 16.

Miasto Stoleczne Warszawa - Zaruqd Dr6g Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zam6wieri publicznych (DZ. U z 2015 r. poz. 2164)

odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie I
Zwracamy siE z proSb4 o odpowi edzi, czy Zamawiajqcy dopu6ci ponizsze rczwi4zania;
la. Samoch6d o z gwarancjE na akumulator 8 lat z limitem przebiegu 160 000 km i
sprawnoSci4 baterii na po ziomi e 66Yo poj emno Sci pierwotnej ?

Odpowiedf:
Tak, Zamawiaj4cy dopuszcza samoch6d z gwarancj4 na pojemnoSd baterii
akumulatorriw 8 lat z limitem przebiegu 160 000 km.
1 b . Samoch6d z gwarancj 4 n a zesp6l napEdowy 2 lata bez limitu?
OdpowiedZ:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza samoch6d z gwarancjQ na zesp6l napgdowy 2 lata bez

limitu pzebiegu.

Pytanie 2
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